18/01/2024, 14:54 SEI/GOVERNADORIA - 55665052 - Edital

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=56884616&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE GOIÁS - JUCEG

Edital
EDITAL Nº 001/2024

EDITAL DE CANCELAMENTO DE PROCESSOS/PROTOCOLOS EM EXIGÊNCIA SEM MOVIMENTAÇÃO HÁ

MAIS DE 30 (TRINTA) DIAS

A Junta Comercial do Estado de Goiás - JUCEG no uso de suas atribuições legais, tendo
em vista a Resolução Plenária nº 003/2022, faz saber que os processos de alterações contratuais cujos
números de protocolos seguem anexo 1 (55651663) deste Edital, correspondente ao período de outubro
a novembro de 2023, encontram-se em exigência sem movimentação há mais de 30 (trinta) dias, sem
que os usuários tenham procedido às correções e adequações devidas.

A fim de evitar o efetivo cancelamento e eliminação de seus processos/protocolos no
Portal do Empreendedor Goiano, os usuários responsáveis deverão atender à respectiva exigência até o
30º dia da publicação deste Edital, em cumprimento à Resolução Plenária nº 003/2022 e Art. 53 da
Instrução Normativa DREI nº 81/2020.

Publique-se.

PAULA NUNES LOBO VELOSO ROSSI
Secretária-Geral

GOIÂNIA, 15 de Janeiro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por PAULA NUNES LOBO VELOSO ROSSI, Gerente, em
15/01/2024, às 11:06, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 55665052
e o código CRC F62D0428.

GERÊNCIA DA SECRETARIA-GERAL
RUA 259 05/08 Qd.85-A, - Bairro SETOR LESTE UNIVERSITARIO - GOIANIA - GO - CEP

74610-230 - .

Referência: Processo nº 202100024004127 SEI 55665052

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=55665052&crc=F62D0428
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=55665052&crc=F62D0428

Planilha1

PROTOCOLO RAZÃO SOCIAL DT EXIGENCIA
GON2398201557 NOVA SUÍÇA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SPE LTDA 22-06-2023
GOP2331217250 TONIS E MARINA HOLDING E PARTICIPACOES LTDA 06-09-2023
GOP2331251100 JRM COMUNICACAO VISUAL LTDA 11-09-2023
GOP2432101826 29.401.022 JONATON PEREIRA COSTA 02-10-2023
GOP2329549380 FAZENDA COLORADO E BONANZA HOLDING S/A 02-10-2023
GON2480887667 JL DISTRIBUIDORA DE AGUA E GAS LTDA 02-10-2023
GOP2328103356 ANA LUCIA DA COSTA ALENCAR 37202421100 03-10-2023
GOP2328103356 P2P TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA 03-10-2023
GOP2329122716 ALEX BARBOSA SANTOS 03-10-2023
GON2396998066 BARÃO PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA 03-10-2023
GOP2329333428 ENGENHARIA 1023 ELETRICA E AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL LTDA 03-10-2023
GOP2329682518 HOME FIBER COMERCIO DE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 03-10-2023
GOP2331155220 AKSIE CONTABIL & TRIBUTARIO LTDA 04-10-2023
GOP2330073616 52.227.570 JONATAS LEAO DE MATOS 04-10-2023
GOP2330073616 RETIFICA NOROESTE LTDA 04-10-2023
GOP2329761092 CIRPS - COMERCIO E INDUSTRIA, REPRESENTACAO E PRESTACAO SERVIÇOS LTDA 04-10-2023
GOP2329678736 COMPANHIA MUNICIPAL DE TURISMO E AGUAS TERMAIS  - COMTAT 04-10-2023
GOP2329240214 37.909.883 EDUARDO NERIS DE VASCONCELOS 05-10-2023
GOP2329240214 E D NERIS COMERCIO DE PEÇAS E MANUTENÇAO LTDA 05-10-2023
GOP2329757696 EVO DISTRIBUIDORA LTDA 05-10-2023
GOP2329790936 L C DE OLIVEIRA KALZONE 05-10-2023
GOP2329790936 MINI KALZONE VALPARAISO LTDA 05-10-2023
GOP2329899682 JMC TRANSPORTES EXPRESSO LTDA 05-10-2023
GOP2330419848 CAPITALSHOP LTDA 05-10-2023
GON2337858601 LELIS & LELIS LTDA - ME 06-10-2023
GON2371611132 LUCAS CESAR DE MELO 06-10-2023
GOP2329799210 JUAN DIESEL LTDA 06-10-2023
GOP2329850711 FRANCISCA ALVES COSTA NUNES 51177609215 06-10-2023
GOP2329850711 FRAN SERVIÇOS GERAIS LTDA 06-10-2023
GOP2329884760 KARINA KARLA ROBLES MARQUES ROCHA  E CIA LTDA 06-10-2023
GOP2329884760 KARLLAYNE KARLLART S. SANTANA 06-10-2023
GOP2330060238 AFE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO LTDA 06-10-2023
GON2397889126 PRIME FATURAMENTO E ASSESSORIA EM SAÚDE LTDA 09-10-2023
GOP2329867420 VERA LUCIA REZENDE RODRIGUES 09-10-2023
GOP2330369477 AGROPECUARIA SCAPUCIM LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL 09-10-2023
GOP2432224697 JB BENS DE CONSUMO E ELETRONICOS LTDA 09-10-2023
GON2319593558 COMERCIAL DE ALIMENTOS ITATICO LTDA 09-10-2023
GOP2329824841 HABITASUL IMÓVEIS LTDA 10-10-2023
GOP2329901730 GLM- VIAGENS, TURISMO E EVENTOS LTDA   ME 10-10-2023
GOP2329975300 BG MARKETIG DIRETO LTDA 11-10-2023
GOP2329872666 REJANE ALVES FERREIRA 76609260630 11-10-2023
GOP2329797458 AP DE MELO - UNIVERSAL FERRAGISTA E MAT. P/ CONSTRUÇÃO ME 11-10-2023
GOP2329682120 JF ENGENHARIA, VALIDACAO E QUALIFICACAO LTDA 11-10-2023
GON2394679348 IMC CHAVES CATANI LTDA 16-10-2023
GOP2329685359 AGROPECUARIA ICMBIO LTDA 16-10-2023
GOP2330144116 28922610000161 LTDA 16-10-2023
GOP2329727100 MINERAGUA MINERACAO LTDA 16-10-2023
GOP2329630578 FORTE INSTALADORA LIDERANCA LTDA 17-10-2023
GOP2329160076 TECNOSERVICE EMPREENDIMENTOS LTDA 17-10-2023
GOP2330057595 46.063.727 PAULO VICTOR MARTINS DE FREITAS 17-10-2023
GOP2330057595 BOTECO DO PATRAO LTDA 17-10-2023
GOP2330228895 32.119.179 ERICA ARAUJO DE ALMEIDA OLIVEIRA 18-10-2023
GOP2330228895 ARAUJO OLIVEIRA COMERCIO DE ROUPAS LTDA 18-10-2023
GOP2330054719 FRIGORIFICO PEREIRA LTDA 18-10-2023
GOP2329971990 HABLE ASSESSORIA EM TELECOMUNICACOES LTDA 18-10-2023
GOP2329851237 2A CONSTRUTORA LTDA 18-10-2023
GOP2329873048 PADUA DINIZ ALIMENTOS LTDA 18-10-2023
GOP2330482348 CLINICA MULIERE SERVIÇOS EM SAUDE LTDA 19-10-2023
GON2336775022 MAGG ARMAZÉNS GERAIS E COMERCIO LTDA 20-10-2023

Página 1

Planilha1

GON2373104226 ELETROCOSTA ELETRONICOS E SEGURANÇA LTDA 20-10-2023
GON2390508807 JORNAL CORREIO METROPOLITANO LTDA ME 20-10-2023
GON2311170855 IGH PROJETOS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 20-10-2023
GON2311644595 LABOR TOX POSTO DE COLETA UNIPESSOAL LIMITADA 23-10-2023
GON2335460851 HOTEL ROTAMÉRICA LTDA 23-10-2023
GON2378607189 EMAN - ENGENHARIA E MANUTENCAO MECANICA LTDA 23-10-2023
GOP2330031863 GAMMA TECH LTDA 23-10-2023
GOP2329965230 VENTURE HOLDING BUSINESS PARTICIPAÇÕES S.A. 23-10-2023
GON2337922855 DRAGAGEM SAO JOSE LTDA 25-10-2023
GON2358557888 SUPERMERCADO LIMA & FRANCA LTDA 25-10-2023
GON2360310724 BEL MOTOS LTDA 25-10-2023
GOP2329761720 M CRUZ SERVIÇOS LTDA 25-10-2023
GOP2329962569 EMPORIO DOS ASSADOS E GRELHADOS LTDA 25-10-2023
GOP2330078990 ELETRICA VOLTS LTDA - EPP 25-10-2023
GOP2330198454 GOIÁS TELECOMUNICAÇÕES S.A. - GOIÁSTELECOM 25-10-2023
GOP2330330788 VALPARAIZO EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES S/A 25-10-2023
GOP2330978882 JESSYKA MATIUSSI MENDONCA 26-10-2023
GON2349706359 COMTAXI - COOPERATIVA MISTA DOS TRANSPORTES ALTERNATIVOS DE PASSAGEIROS DO ESTADO DE GOIAS26-10-2023
GOP2331116584 DR TAYRO VIEIRA SERVICOS MEDICOS LTDA 27-10-2023
GOP2330140868 SELMA S N ANDRADE TREINAMENTOS LTDA 27-10-2023
GOP2329690004 NUTRIÇÃO NUTRIMAIS ANIMAL LTDA 27-10-2023
GOP2329730933 SUPERMERCADO FAUNA LTDA 27-10-2023
GOP2329239924 JORDANA REZENDE SILVA 27-10-2023
GON2316065304 HUMAN E HEALTH LTDA 27-10-2023
GON2314247435 3B GÖRGEN AGRONEGÓCIOS LTDA 30-10-2023
GOP2330189710 JAKELINE CARLOS DE SOUZA XAVIER LIMITADA 30-10-2023
GON2374864200 GUILHERME R SANDOVAL LTDA 30-10-2023
GOP2330834484 ADRLOG SERVICOS DE LOGISTICA LTDA 31-10-2023
GOP2330041653 PAIVA SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA 31-10-2023
GON2359221668 SPE 08 SERCA CONSTRUTORA LTDA 31-10-2023
GOP2330476551 EDNER LUIS SOUZA FERREIRA 02902283105 06-11-2023
GOP2330476551 EDNER LUIS SOUZA FERREIRA LTDA 06-11-2023
GOP2330346539 RAJ INVESTIMENTOS S.A - EM LIQUIDAÇÃO 06-11-2023
GOP2330241340 INSTITUTO FÁTIMA ARAÚJO LTDA 06-11-2023
GOP2330242830 KENKYO DELIVERY ORIENTAL LTDA 06-11-2023
GOP2330121947 M. A. AGARIANNA LTDA 06-11-2023
GOP2330135032 MARCO TULIO NOGUEIRA - RESTAURANTE 06-11-2023
GOP2329627347 WORK RESIDENCE LTDA 06-11-2023
GON2343989461 KANANXUE VIAGENS E TURISMO LTDA ME 06-11-2023
GON2358131504 FRANCISCO DE ASSIS ALVES PEREIRA 53280903149 06-11-2023
GOP2330193130 FRANRÊ - DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS, COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 07-11-2023
GOP2330423954 CONSORCIO EL SOL ENERGIA FOTOVOLTAICA 07-11-2023
GOP2330445055 PIRES COMERCIO E REPRESENTACAO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA 07-11-2023
GON2385441647 ENGRACIA MERCANTIL DE MOBILIAS UTILIDADES E SUPRIMENTOS LTDA 07-11-2023
GON2330957905 NOVO GAMA SPE EMPREENDIMENTOS LTDA 07-11-2023
GON2318239898 DA HORA COMERCIO DE SECOS E MOLHADOS LTDA 07-11-2023
GOP2331139933 CONSÓRCIO BERNOULLI 3 ENERGIA 08-11-2023
GOP2331140198 CONSÓRCIO BERNOULLI 4 ENERGIA 08-11-2023
GOP2331018990 HOTEL SOL LTDA 08-11-2023
GOP2330249929 KEILA FABIA ARAUJO FARIAS SANTOS 08-11-2023
GOP2330255375 ROLDÃO E LELES TELECOMUNICAÇÕES LTDA 08-11-2023
GON2385791055 TMBRAND MARKETING  E MARCAS LTDA 08-11-2023
GON2339893998 FERRO & AGRO LTDA 08-11-2023
GON2344437035 CGFR - ADMINISTRACAO E PARTICIPACAO LTDA. 08-11-2023
GON2315216302 TRINDADE & OLIVEIRA CONFECÇÕES LTDA 09-11-2023
GON2334537986 51.383.299 ZIARA CRISTINA ALVES LOPES 09-11-2023
GON2349026170 LIMA E ARRUDA CONSULTORIA E PROJETOS LTDA 09-11-2023
GOP2330332816 CBR PARTICIPACOES E SERVICOS LTDA 09-11-2023
GOP2330948804 CESAR LOCACOES E EQUIPAMENTOS LTDA 09-11-2023
GON2375342694 RIO GRANDE ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÕES SPE 02 LTDA 09-11-2023

Página 2

Planilha1

GON2380718237 LIVRARIA E PAPELARIA JAÓ LTDA 09-11-2023
GON2349026170 LIMA E ARRUDA CONSULTORIA E PROJETOS LTDA 09-11-2023
GON2321865347 MV PARTICIPACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 10-11-2023
GOP2331138865 CONSÓRCIO BERNOULLI 1 ENERGIA 10-11-2023
GOP2330070677 COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO CENTRO BRASILEIRA LTDA 10-11-2023
GON2398172578 AGRO VINTE LTDA 10-11-2023
GON2340032187 DROGALUZ COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 10-11-2023
GON2343585452 FORTALEZA CARDOSO CUNHA AGROPECUARIA LTDA 10-11-2023

Página 3